MKK Stara Tura B 165 | KK Zentiva Hlohovec
[ch. 15 25 3.5 4.5 4s _ 3s 2.5 1s | Ch.|
Minarech Roman 527 4 | 144 129 126 128 |0 0 4 1] 132 138 145 157 | 3 572 Polacik Roman
Maron Jan 462 11| 126 107 117 112 [0 o 4 1] 114 126 128 130 | 2 498 Vicko Jaroslav
Gordik Erik 527 6 | 133 145 115 134 [0 1 3 1]141 152 132 136 | 4 561 Novosad Rébert
Sako Juraj 532 5 | 130 140 125 137 |0 1 3 1]136 139 142 152 | 2 569 Kadleéik Matus
Sadlofi Kamil 545 4 | 128 133 136 148 |1 3 1 0| 143 134 137 115 | 6 529 PaZitny Anton
Stejskalova Zdenka 521 8 | 128 130 137 126 |0 1 3 1] 143 143 119 145 | o 550 Viéko Milan
3114 1 6 |18 7 3279 rozhodca : Jaroslav Basndr
DKK NMnV 23 Slovan Duslo Sala
[ch. 25 25 35  4s 4s 3s 2s  1s ch.|
Svaro Jaroslav 547 5 | 128 155 130 134 |1 4 0 0] 105 111 111 124 |11 451 Veselka Julius
Vrabel Jaroslav 526 7 [ 135 140 131 120 |0 1 3 1]145 138 130 141 [ 5 554 Jamrich Ladislav
Mokrohajsky Dominik 482 15| 125 123 127 107 |0 1 3 1] 163 145 119 128 | 6 555 Hambalek Lubomir
Halienka Marcel 542 g | 123 133 154 132 |1 3 1 0f139 115 109 121 | 7 484 Gerhat Jan
Valo Martin 511 4 | 135 118 117 141 (1] 3 1 0| 104 131 104 128 | 18 467 Klement Stefan
Makara Jozef 488 15| 136 120 123 109 |0 o0 | 4 1] 125 157 130 150 | 6 562 Babos$ Jozef
3096 5 12|12 3 3073 rozhodca :  veduici druZstiev
KK KALIMERO -53 Galanta B
[ch.| s 2 35 A4s 4s 3. 2.s 1s | Ch.|
LeSicky Peter 523 8 | 133 135 126 129 |0/ 15|25 1| 129 128 126 137 | 6 520 Sedlak Ferdinand
Morav¢ik Peter 487 17| 112 127 136 112 |0 2 2 1]139 130 120 130 | 9 519 Hegedu$ova Kristina
Magura Vladimir 467 11| 112 93 140 122 |0 1 3 1]134 124 140 131 | 8 529 Kaigl Karol
Kunstek Jan 606 4 | 165 142 142 157 |1 4 0 0] 143 130 136 139 | 6 548 Sarkozi Ludovit
Jasso Dusan 501 11133 127 114 127 [0 2 | 2 1]122 135 130 132 |6 519 Szaz Ernest
Koi$ Stanislav 537 a4 | 135 132 120 150 |1 3 1 0| 132 146 130 131 6 539 Jeriga Jozef
3121 2 135|105 6 3174 rozhodca : Kelcsényi Jozef
KK Tatran BA 39 TJ Slavia Nitra
| Ch. | 1s 2.s 3.s 4.5 4.5 3.s 2.s 1s Ch. |
Sedlak Dusan 539 3 [ 126 138 142 133 |0 2 2 1] 128 151 129 137 | 6 545 Ceriian Vladimir
Horicka Vladislav 532 3 | 126 138 146 122 |0 1 3 1] 128 141 148 137 | 1 554 Adamcik Jaroslav
Nedved Roman 525 4 | 128 133 121 143 |1 3 1 O0f129 118 120 141 | 6 508 Oravec Miroslav
Valek Ota 508 13| 138 130 114 126 |1 2 2 0] 106 122 138 127 |14 493 Vasecka Miroslav
Malgot Peter 559 5 | 131 154 136 138 |1 2 2 0] 105 148 117 144 | 9 514 Liptak Lubo3
Koska Viliam 494 10| 117 125 126 126 |0 2 2 1]143 120 123 118 [ 5 504 Oravec Branislav
3157 5 12|12 3 3118 rozhodca : Dobrucky Ivan




KK Pobedim 197 BKK Banovce nad Bebravou
ch.| 1s 25 35 A4s 4s 3. 2.s 1s | Ch.|
Bango Jaroslav 524 6 | 149 117 145 113 |0/ 05 (35 1| 158 147 151 149 | 1 605 Brocko Pavel
Hesko Erik 577 7 | 134 136 153 154 (1 3 1 0144 127 127 140 | 7 538 Podoldk Jaroslav
Benko Michal 533 2 [ 131 144 127 131 {1 2 2 0]137 123 128 132 [10 520 Brocko Julius
Pap$o Michal/61 hod
Miklovi¢ Jozef 600 2 [ 173 152 133 142 |1 3 1 0| 118 145 127 135 | 7 525 Kupka Lukas
Mrekaj Matej 641 o | 168 151 173 149 |1 4 0 O0f 113 123 147 135 | 7 518 Zitnan Ivan
Dudik Adrian 544 10| 139 142 119 144 |1 3 1 0| 119 136 132 129 | 7 516 Liptak Jozef
3419 7 155|85 1 3222 rozhodca : Piskula Miroslav
SKK TImace 43 ZKK N.Mesto"B"
Ch.| 1s  2s 3.5 4.5 4s _ 3s 2.5 1s | Ch.|
Zajko Juraj st. 513 6 | 124 127 137 125 |1 2 2 0] 122 119 130 135 | 7 506 Bacda Jozef
Havran Milo$ 526 7 [ 133 140 130 123 [0 2 2 1]137 118 168 125 |5 548 Pisca Marek
Zajko Juraj ml. 492 12| 110 125 134 123 |1] 2 2 0] 118 135 120 115 | 9 488 Mikulec Marek
Fabik Stefan 526 9 | 127 145 133 121 {1 3 1 0] 124 121 120 118 |10 483 Kebisek Jan
Lehocky Jaroslav Ing. 505 6 | 112 122 143 128 |0 2 2 1| 134 131 142 109 |15 516 Nedbal Jaroslav
Galet Jaroslav Ing. 528 5 | 130 145 119 134 |1 25|15 0] 134 121 124 127 | 5 506 Skolar Roman
3090 6 135|105 2 3047 rozhodca :  Pilcz Frantisek
KK Zlaté Klasy 7 KK VICTORIA Pezinok
ch.| 1.s 25 35  4s 4s 3s 2s 1s ch.|
Tamassyova Eva 434 17| 108 111 107 108 |0 1 3 1| 126 133 127 107 | 5 493 Pechaéek Roman
Farkasova Lubomira 453 9 | 99 127 111 116 |0 2 2 1]115 107 133 123 | 8 478 Martisek Michal
Lukovics Peter/od 61.
Csicsayova Maria 509 a4 [ 123 123 122 141 |1] 3 1 0| 123 135 115 117 | 5 490 hodu Buéko Stefan
Burikova Andrea 519 3 [118 136 132 133 [0 1 3 1|143 123 143 126 | 3 535 Martisek Jozef
Vargova Eva 548 4 | 136 143 126 143 |1 3 1 0| 109 106 147 124 |14 486 Trpin Michal
Vlahyova Eva 498 3 | 127 126 117 128 |1 4 0 O0f 126 100 123 123 |7 472 Vajs lvan
2961 5 14|10 3 2954 rozhodca : Kelecsényi J.
TJ RAKOVICE "B" -94 TJ Karpaty LIMBACH
Ch. | 1s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1s | Ch. |
BreZak Peter od 61. Ancic Pavol od 31 hod.
hodu Ivanéik Marcel 476 13| 128 103 108 137 |1 3 1 0| 128 107 134 112 (11 481 Laény Anton
DaloSova Romana 507 5 | 111 132 133 131 [0/ 05|35 1| 142 145 132 124 | 2 543 Beck Karol
Medzibriczky Peter 516 6 | 120 135 127 134 |0 2 2 1) 129 140 128 132 | 6 529 Bi¢ian Jan
Duracka Pavol 488 5 | 131 122 119 116 |0 1 3 1|129 135 154 117 |7 535 Lezak Stefan
Milan Frantisek 557 6 | 121 131 147 158 |1 3 1 0| 141 132 128 139 | 3 540 Benkovsky Jozef
Kas3a Rastislav 496 6 | 135 124 128 109 |1 3 1 0] 150 121 104 131 |12 506 Sadloi Michal
3040 3 125|115 5 3134 rozhodca : Basndr
Sestka 20. kola Vykon Kolkdreri
Mrekaj Matej 641 Pobedim
Kunstek Jan 606 Pasienky
Brocko Pavel 605 Pobedim
Miklovié Jozef 600 Pobedim
Hesko Erik 577 Pobedim
Polacik Roman 572 Piestany
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Najlepsich 30 Hz. tohto kola. Najslabsich 30 Hz. tohto kola.
Mrekaj Matej 173 Pobedim Magura Viadimir 93  Pasienky
Zlateé
Miklovic Jozef 173 Pobedim Farkasova Lubomira 99 Klasy
Zlaté
Pisca Marek 168 Galanta Vajs lvan 100 Klasy
BreZdk Peter od 61. hodu Ivancik
Kunstek Jan 165 Pasienky Marcel 103 piestany
679 395

Najvdcsi rozdiel v jednom sete tohto kola.

10 16
Mokrohajsky Dominik 7 -56 3 Hambalek Lubomir
Najvdcsi rozdiel celkového vykonu tohto kola.
64 51
Mrekaj Matej 1 123 8 Zitnan Ivan
Tabuflka Il. ligy Zapad po 20. kole
2010-11
Por. Druzstvo Zap | Vyh | Rem | Preh Skore Priemer | Bod
1.|Zentiva Hlohovec 200171112 | 111,0 49,0 | 3170 | 35
2. KK Pobedim 20116/ 1 | 3 | 105,0 55,0 | 3140 | 33
3.|MKK St.Tura "B" 201141 2 | 4 | 101,5 58,5 | 3181 | 30
4. MKK Galanta"B" 20013 1 | 6 | 105,5 54,5 | 3116 | 27
5.|Slavia Nitra"A" 200121 2 |16 | 910 69,0 | 3155 | 26
6. | Karpaty Limbach 2011211 | 7| 91,5 68,5 | 3140 | 25
7./SKK Timaée 201101119 | 87,5 725 | 3046 | 21
8.|BKK Banovce 200101 1 [ 9 | 795 80,5 | 3112 | 21
9.|Victoria Pezinok 2009|1110 83,5 76,5 | 3079 | 19
10.|Duslo Sala "B" 2008 |1 [11] 73,5 86,5 | 3067 | 17
11.|Tatran BA 20081 (11| 71,5 88,5 | 3050 | 17
12.|Z1.Klasy zeny 2008 0 [12] 63,5 96,5 | 3015 | 16
13.|TJ Rakovice "B" 20052 [13] 66,5 93,5 | 3041 | 12
14.|ZKK N.Mesto "B" 20051 [14] 55,0 105,0 | 3070 | 11
15.| DKK Nové Mesto 2005 0 [15] 56,0 104,0 | 3049 | 10
16.| Kalimero BA 20001 0 (20| 37,0 123,0 | 2910 | O
Tabulka z v doma.

Zéip Vyh Rem  Preh Skoére Pr. Body

1. KK Pobedim 11 11 o o 67,0 : 21,0 3380 22

2, MKK Galanta"B" 10 10 o o 66,0 : 14,0 3212 20

3. MKK St.Tura "B" 11 9 1 1 58,5 : 29,5 3147 19

4. Zentiva Hlohovec 9 8 1 (0] 54,0 : 18,0 3221 17




5. Karpaty Limbach 9 8 (1) 1 49,5 : 22,5 3137 16
6. SKK TImace 10 6 1 3 48,0 : 32,0 3124 13
7. Tatran BA 11 6 1 4 47,5 : 40,5 3156 13
8. Victoria Pezinok 10 6 1 3 46,0 : 34,0 3158 13
9. BKK Banovce 9 6 1 2 46,0 : 26,0 2906 13
10. Slavia Nitra"A" 10 6 1 3 45,0 : 35,0 3136 13
11. ZI.Klasy Zeny 10 5 (1] 5 40,0 : 40,0 2998 10
12.  Duslo Sal'a "B" 9 5 o 4 385 : 335 2999 10
13. TJ Rakovice "B" 10 3 1 6 36,0 : 44,0 3064 7
14. DKK Nové Mesto 11 3 0 8 34,0 : 54,0 3155 6
15. ZKK N.Mesto "B" 10 3 o 7 28,0 : 52,0 3184 6
16. Kalimero BA 11 (1] (1] 11 22,0 : 66,0 3027 (1]
Tabulka zépasov von.
Zap. Vyh. Rem. Preh. Skore Pr. Body
1. Zentiva Hlohovec 11 9 o 2 57,0 : 31,0 3164 18
2. Slavia Nitra"A" 10 6 1 3 46,0 : 34,0 3157 13
3. MKK St.Tura "B" 9 5 1 3 43,0 : 29,0 3185 11
4. KK Pobedim 9 5 1 3 38,0 : 34,0 3110 11
5. Karpaty Limbach 11 4 1 6 42,0 : 46,0 3141 9
6. SKK Timace 10 4 o 6 39,5 : 40,5 3033 8
7. BKK Banovce 11 4 (4] 7 33,5 : 54,5 3135 8
8. MKK Galanta"B" 10 3 1 6 39,5 : 40,5 3103 7
9. Duslo Sal'a "B" 11 3 1 7 35,0 : 53,0 3076 7
10. Victoria Pezinok 10 3 (1] 7 37,5 : 42,5 3069 6
11. ZI.Klasy zeny 10 3 (1] 7 23,5 : 56,5 3018 6
12. TJ Rakovice "B" 10 2 1 7 30,5 : 49,5 3037 5
13. ZKK N.Mesto "B" 10 2 1 7 27,0 : 53,0 3047 5
14. Tatran BA 9 2 (0] 7 24,0 : 48,0 3037 4
15. DKK Nové Mesto 9 2 (4] 7 22,0 : 50,0 3034 4
16. Kalimero BA 9 o o 9 15,0 : 57,0 2891 o

Priemery jednotlivcov v ro¢niku 2010 - 2011.

20

1. liga Zapad po kole zoradené podl'a priemeru.
Priezvisko a Meno Druzstvo Pr.cel [B.c.|K.c.|Z.c.|Pr.do.|B.d.|Z.d| Pr.vo. |B.v. | Z.v.
1. Zajko Marek SKK TImace 560,86 15,0 5 15 571,30 9,0 9 558,25 6,0 6
2. Miklovi¢ Jozef KK Pobedim 552,93 8,0 7 14 57250 4,0 7 549,67 4,0 6
3. Nemeckay Martin Tatran BA 549,03 6,0 6 11 509,177 3,0 6 557,00 3,0 5
4. Sako Juraj St.Tura "B" 547,57 6,0 4 10 532,29 3,0 7 552,67 3,0 3
5. Cernan Vladimir Slavia Nitra 544,40 15,0 9 20 537,10 8,0 10 54531 7,0 10
6. Vicko Milan Hlohovec 544,25 12,0 9 18 546,75 5,0 8 54394 7,0 10
7. Oravec Branislav Slavia Nitra 544,07 14,0 9 20 532,60 5,0 10 545,50 9,0 10
8. Novosad Robert Hlohovec 543,79 9,0 8 14 537,80 3,0 5 544,64 6,0 9
9. Sadlon Kamil St.Tura "B" 541,96 9,0 7 14 531,75 6,0 7 543,67 3,0 7
10. Brocko Pavel Banovce 538,56 13,0 10 19 518,63 7,0 8 540,78 6,0 1
11. VIcko Jaroslav Hlohovec 537,05 12,0 7 14 541,86 5,0 7 536,25 7,0 7
12. MartiSek Jozef Victoria Pezinok 536,63 18,0 9 20 545,64 8,0 10 535,50 10,0 10
13. Mrekaj Matej KK Pobedim 535,74 15,0 8 18 58590 10,0 9 528,57 5,0 8
14. Minarech Roman St.Turd "B" 535,37 6,0 6 10 526,20 2,0 5 537,20 4,0 5
15. Polac¢ik Roman Hlohovec 534,35 9,0 8 16 526,29 4,0 7 53550 5,0 9
16. Benkovsky Jozef Limbach 533,89 12,0 9 20 546,00 6,0 9 532,38 6,0 1
17. Hajek Anton Victoria Pezinok 533,80 6,0 5 11 529,00 2,0 6 53500 4,0 5
18. Stejskalova Zdenka St.Tura "B" 533,53 11,0 8 18 520,20 7,0 10 535,43 4,0 8
19. Zeman Titus TJ Duslo Sala 533,24 6,0 9 16 505,14 3,0 7 536,75 3,0 9
20. Pazitny Anton Hlohovec 532,57 12,0 9 18 560,63 8,0 8 529,06 4,0 10




21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43.
44.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.
80.

81.

Lezak Stefan
Svaro Jaroslav
Beck Michal

Valo Martin
Sedlak Ferdinand
Zithansky Ivan ml.
Hvozd'ara Pavel
Pechacek Roman
Adamcik Jaroslav
Vargova Eva
Sirotny Pavel
Malgot Peter
Jeriga Jozef
Sedlak Dusan

Cerny Pavol

Bus Jozef

Makara Jozef

Kois Stano

Bic¢ian Jan
Chovanec Miroslav
Maron Jan

Benko Michal
Liptak Jozef

Babos Jozef

Baca Jozef

Sujan Anton
Liptak Lubos
Sisan Michal
Beck Karol
Sadlon Michal
Duri$ Peter
Melicher Marek
Oravec Miroslav
Havran Milos
Mitosinka Marian
Vajs Ivan

Galet Jaroslav
Burikova Andrea
Szaz Ernest
MartiSek Michal
Halianka Marcel
Bango Jaroslav
Medzibricky Peter
Kunstek Jan
Fabik Stefan
Mitana Peter
DaloSova Romana

Hegedusova Kristina

Jasso Dusan
Jamrich Ladislav
Hruska Pavel
Duraéka Erik
Vasecka Miroslav
Duraéka Pavol
Gordikova Lenka
Gerhard Jan
Grellova Erika

Mikulec Marek

Vlahyova Eva
Vrabel Jaroslav

Nedbal Jaroslav

Limbach
DKK N.Mesto
Limbach
DKK N.Mesto
MKK Galanta
KK Pobedim
St.Tura "B"

Victoria Pezinok

Slavia Nitra
ZL.Klasy Zeny
Banovce
Tatran BA
MKK Galanta

Tatran BA
ZKK N.Mesto
ngn
Rakovice "B"
DKK N.Mesto
Kalimero BA
Limbach
MKK Galanta
St.Tura "B"
KK Pobedim
Banovce

TJ Duslo Sala
ZKK N.Mesto
ngn
Banovce
Slavia Nitra
Hlohovec
Limbach
Limbach
MKK Galanta
KK Pobedim
Slavia Nitra
SKK TImace
KK Pobedim

Victoria Pezinok

SKK TImace
ZL.Klasy Zzeny
MKK Galanta

Victoria Pezinok

DKK N.Mesto
KK Pobedim
Rakovice "B"
Kalimero BA
SKK TImace
DKK N.Mesto
Rakovice "B"
MKK Galanta
Kalimero BA
TJ Duslo Sala
Slavia Nitra

Rakovice "B"
Slavia Nitra

Rakovice "B"
St.Tura "B"
TJ Duslo Sala
ZL.Klasy zeny
ZKK N.Mesto
ngn
ZL.Klasy zeny
DKK N.Mesto

ZKK N.Mesto
ngn

532,27 12,5
529,27 3,0
529,16 10,0
528,89 10,0
528,60 13,0
528,46 5,0
528,17 7,5
528,06 12,0
526,33 6,0
526,10 10,0
524,26 4,0
524,01 11,0
523,09 12,0
522,92 9,0

522,53 8,0

522,50 7,0
522,13 3,5
522,03 10,0
521,83 12,0
521,82 8,0
521,26 6,0
520,87 11,0
520,76 9,0
519,99 9,0

519,88 6,0

518,94 7,0
518,47 10,0
518,07 8,0
518,07 9,0
517,08 11,0
516,69 7,0
516,67 12,0
516,51 9,0
516,32 8,0
516,14 9,0
515,79 5,5
515,16 9,0
514,60 8,5
514,30 15,0
514,14 9,0
513,72 11,0
513,63 5,0
513,50 7,5
513,49 10,0
513,06 7,0
512,67 6,0
512,53 12,0
512,18 6,5
510,89 10,0
509,51 7,5
509,43 5,0
509,36 5,0
509,23 5,0
509,16 6,0
508,24 6,0
507,58 6,5
507,37 3,0

506,74 10,0

506,36 9,0
505,57 3,0

505,23 4,0
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17
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14
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11
19
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10
15
13
18
20
20
16
20
10
18
20
16
13
20
12
20
14
13
10
16
19
13
12
11

17

20
11
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510,67
521,33
543,25
541,58
534,60
557,71
509,86
534,50
516,00
509,20
474,60
546,60
526,57
537,27

537,20

522,00
507,50
534,73
516,45
537,71
511,80
552,10
496,57
502,44

532,80

485,00
528,22
530,67
518,13
527,18
542,43
560,50
517,10
527,60
560,50
513,00
505,60
511,20
542,90
529,13
540,75
554,17
510,00
543,92
512,89
539,67
511,91
519,75
517,25
504,60
515,00
512,80
508,89
512,09
511,67
491,00
496,20

543,89

492,50
546,50

524,91

5,0
2,0
4,0
6,0
6,0
4,0
3,5
4,0
3,0
5,0
2,0
6,0
5,0
6,0
3,0
3,0
3,5
7,0
6,5
5,0
3,0
5,0
5,0
3,0
2,0
5,0
7,0
4,0
4,0
8,0
6,0
7,0
4,0
4,0
6,0
3,0
3,0
5,0
10,0
5,0
6,0
4,0
4,0
7,0
4,0
2,0
6,0
3,0
4,0
3,5
2,0
2,0
3,0
3,0
2,0
3,5
1,0

5,0

6,0
2,0

3,0
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535,36
531,25
527,14
527,07
527,74
524,29
532,75
527,25
528,40
528,92
531,36
520,25
522,60
521,13

519,60

522,60
527,00
519,92
522,50
519,17
523,63
515,67
523,44
522,19

517,30

523,79
517,25
516,50
518,06
515,81
510,25
511,19
516,44
513,50
508,75
516,25
516,75
515,17
510,21
512,00
509,86
503,50
514,08
508,42
513,08
508,17
512,62
510,92
509,83
510,33
508,50
508,50
509,30
508,67
507,67
510,90
509,60

497,46

508,67
498,75

501,30

7,5
1,0
6,0
4,0
7,0
1,0
4,0
8,0
3,0
5,0
2,0
5,0
7,0
3,0
5,0
4,0
0,0
3,0
5,5
3,0
3,0
6,0
4,0
6,0
4,0

2,0
3,0
4,0
5,0
3,0
1,0
5,0
5,0
4,0
3,0
2,5
6,0
3,5
5,0
4,0
5,0
1,0
3,5
3,0
3,0
4,0
6,0
3,5
6,0
4,0
3,0
3,0
2,0
3,0
4,0
3,0
2,0

5,0

3,0
1,0

1,0
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82.
83.

84.
85.

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.

Brocko Julius Béanovce 504,54 10,0 10 18 47586 4,0 7 507,72
FarkaSova Luba ZL.Klasy zeny 500,79 4,0 7 20 489,00 3,0 9 502,75
Pisca Marek ZKkMMesto 500,70 40 5 16 51950 1,0 5 496,00
Klement Stefan TJ Duslo Sala 498,88 9,0 8 16 504,00 6,0 8 498,14
Skolar Roman ZKKNMesto 49882 3,0 5 11 527,25 20 4 491,71
Zithan Ivan Banovce 498,73 6,0 7 12 485,60 4,0 5 500,92
Veselka Julius TJ Duslo Sala 498,33 5,0 7 14 49129 2,0 7 499,50
Horicka Vladislav Tatran BA 497,25 6,0 8 15 528,00 4,0 8 49286
Zajko Juraj st. SKK TImace 496,98 8,0 7 18 515,33 3,0 8 493,92
Valek Ota Tatran BA 496,54 8,5 9 18 510,89 4,5 9 494,75
Koska Viliam Tatran BA 496,30 3,0 8 13 509,40 2,0 5 49443
Devat Peter TJ Duslo Sala 495,94 3,0 7 11 480,60 2,0 5 498,50
Csicsayova Maria ZL.Klasy zeny 495,09 10,0 7 20 509,60 7,0 9 492,67
Zajko Filip SKK TImacée 49411 8,0 7 15 505,29 0,0 6 492,25
Bucko Stefan Victoria Pezinok 494,03 8,0 6 15 522,20 6,0 9 488,40
Zajko Juraj ml. SKK TImace 491,92 3,0 5 11 509,60 2,0 5 487,50
Lehocky Jaroslav SKK Timace 491,68 5,0 5 13 51588 3,0 7 485,63
Lehuta Miroslav DKK N.Mesto 483,91 3,0 5 11 508,57 2,0 7 477,75
LeSicky Peter Kalimero BA 481,56 3,0 6 15 496,33 2,0 9 478,60
Drobny Lukas Rakovice "B" 477,58 4,0 6 11 478,00 2,0 5 477,50
Trpin Michal Victoria Pezinok 474,43 5,0 7 15 506,00 4,0 8 469,17
Hamar Jozef Kalimero BA 468,03 2,0 5 15 504,67 2,0 8 458,88
Moravcik Peter Kalimero BA 449,43 0,0 6 10 456,60 0,0 4 448,00

Priemery jednotlivcov
Ktori hrali na menej ako Styroch kolkarnach _

Nemcek Peter ml. St.Tura "B" 590,00 3,0 1 3 590,00 3,0 3 0,0
Bielko Dusan ZKKMMesto 58300 1,0 1 1 58300 10 1 0,0
Kadlecik Matus Hlohovec 562,25 5,0 4 5 563,00 2,0 2 562,00 3,0
Tyavoda Viktor MKK Galanta 562,00 1,0 1 1 562,00 1,0 1 0,0
Stejskal Igor St.Turd "B" 558,00 3,0 3 3 559,00 1,0 1 557,50 2,0
Iylilan FrantiSek Rakovice "B" 557,00 1,0 1 1 557,00 1,0 1 0,0
Sisak Peter Slavia Nitra 556,00 0,0 1 1 0,0 556,00 0,0
Holba Marian ZKK f.vénfesm 555,00 1,0 1 1 55500 1,0 1 0,0
Nemcek Peter st. St.Turd "B" 554,00 4,0 1 4 55400 4,0 4 0,0
Smatana Michal ZKKNMesto 55400 20 2 3 52800 1,0 2 580,00 1,0
Bol Vaclav TJ Duslo Safa 553,00 1,0 1 1 0,0 553,00 1,0
edamec Rudolf Rakovice "B" 552,25 2,0 2 3 569,50 20 2 535,00 0,0
Sintal Boris Rakovice "B" 547,50 3,0 2 3 554,00 1,0 1 541,00 2,0
Skovajsa Pavol ZKKNMesto 544,00 1,0 3 3 54400 1,0 1 54400 0,0
Magala Roman Rakovice "B" 543,00 1,0 1 1 543,00 0,0 1,0
Uhlik Marek St.Tura "B" 541,00 1,0 1 1 541,00 0,0 1,0
Nedved’ Roman Tatran BA 538,94 80 2 10 550,89 7,0 9 527,00 1,0
Dudik Adrian KK Pobedim 534,50 1,0 1 2 534,50 1,0 2 0,0
Hesko Erik KK Pobedim 530,20 6,0 5 8 569,00 4,0 4 520,50 2,0
Vrabel Jaroslav DKK N.Mesto 528,88 3,0 2 5 53875 20 3 519,00 1,0
Pilcz Martin MKK Galanta 527,75 5,0 4 9 529,00 3,0 4 527,33 2,0
Gordik Erik St.Tura "B" 527,00 0,0 1 1 527,00 0,0 1 0,0
Toth Richard mil. TJDuslo Sala 524,00 1,0 2 2 0,0 524,00 1,0
Vladovi¢ Igor Hiohovec 523,35 6,0 4 9 52940 40 5 52133 2,0
Sarkozi Ludovit MKK Galanta 522,75 4,0 4 6 532,00 2,0 1 519,67 2,0
Kupka Lukas Bdnovce 519,00 4,5 5 9 458,00 2,0 5 534,25 2,5
Karol Kaigl MKK Galanta 519,00 2,0 2 2 509,00 1,0 1 529,00 1,0
Suchopa Jan MKK Galanta 518,00 2,0 1 2 518,00 2,0 2 0,0
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Hochel Jan
Juricek Radoslav
Janso Tomas
Trochan Vladimir

Vojtek Peter

MitoSinka Ladislav
Arpas Jozef

Sako Andrej
Laény Anton

Toth Richard st.

Pekarovi¢ Matus

Kebisek Jan

Kaigl Martin
Kollar Jozef
Bielik Damian
Vajer Rébert
Hambalek Lubomir
Bol Branislav
Lednicky Peter
Podolak Jaroslav
Kovac Milos
Kassa Rastislav
Papso Michal
Luzak David
Milynek Ilvan
Macko Juraj
Mokrohajsky
Dominik
Moravansky
Miroslav

Cerny Timotej
Brezak Peter
Jasso Martin
Cimbora Marian
Ivancik Marcel
Sekac Adrian
Ancic Pavol
Lukovics Peter
Podolan Igor
Malgot Martin
Masar Miroslav
Rosko Jozef
HruSovska Andrea
Masar Peter
Vujici¢ Milorad
Tamassyova Eva
Luscik Libor
Kaigl Jifi

Buso Lubos
Fabian Juraj
Sternmuller Karol
Moravéik Roman
Magura Viadimir
Simonics Peter
Kovacova Terézia

Spracoval : MVDr Karol Kaigl — vedici sat’aze 2. KL—zapad
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e-mail : kaigl@atlas.sk, mobil : 0903756716
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